Por lo anterior, el comité evaluador recomienda al Señor Rector adjudicar el contrato objeto de la 
Convocatoria Pública No. GSI 01 de 2026 a la empresa Asservi SAS, para el periodo comprendido 
entre el 01 de febrero de 2026 y hasta el 31 de diciembre de 2026 por valor de $7.933.686.985.oo 
(Siete mil novecientos treinta y tres millones seiscientos ochenta y seis mil novecientos ochenta y 
cinco peros  mcte.) Iva incluido. 

COMITÉ EVALUADOR 

LUIS ALBERTO ALVAREZ G. 
Comité Jurídico.      

CARLOS FERNANDO CASTAÑO M.  GERMAN EDUARDO HENAO G.  
Comité Financiero.     Comité Financiero. 

ORLANDO CAÑAS MORENO   JUAN GUILLERMO DOMINGUEZ M.